
2024 年 10 月 29 日 

会員および賛助会員各位 

近畿電子部品卸商組合 
理事長 江見 佳之 
教育研修委員 
顧問  鶴田 哲司 
委員長 坂上 礼 

 
 

2024 年 11 月度例会の案内 
 

 
拝啓 
秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。 
早速ではございますが、下記要項にて、KEP11 月度例会（セミナー）を実施いたしますの
でよろしくお願いいたします 
また、参加方法はリアル（KEP 事務局で参加）とリモート（web 会議）の二通りがありま
すので併せてご回答をお願いいたします。 
 

敬具 
 

記 
 
日時  ：11 月 12 日（火） 16 時から 17 時 
場所  ：東亜無線電機（株）6 階 KEP 事務局 もしくは リモート参加 
セミナー内容 ：「物流業界が抱える課題と Sustainable な未来を目指した共同輸送の 

オープンな物流改革」 
 
講師  ：Sustainable Shared Trnsport 株式会社 

代表取締役社長 高野 茂幸 様 
料金  ：無料 
参加方法 ：下記必ず返信をお願いいたします 
申し込み ：メール返信もしくは別紙申込書 

以上 


